

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі
Запасні частини та комплектуючі для транспортних засобів (Філія «Карпатський
лісовий офіс» Львівське надлісництво)
(Код за ДК 021:2015: 34330000-9 — Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів, здійснено на підставі інформації, наданої Львівському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

У зв'язку з виробничою необхідністю, для забезпечення безперебійної роботи техніки та обладнання, проведення ремонту і заміни зношених елементів Львівського надлісництва Філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Очікувана вартість предмета закупівлі запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів (код за ДК 021:2015: 34330000-9 — Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів) становить 5582521,32 грн. без ПДВ (6699025,58 грн. з ПДВ), визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося шляхом проведення моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої вартості.

Розглянуто комерційні пропозиції:

- ТОВ «АВТОАТЛАС» вартість запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів (5582521,32 грн. без ПДВ), (6699025,58 грн. з ПДВ);
- ТОВ «ГІДРО-РІА» вартість запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів (5970858,21 грн. без ПДВ), (7165029,86 грн. з ПДВ);
- ТОВ «Гідраком-Україна» вартість запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів (5859253,39 грн. без ПДВ), (7031104,06 грн. з ПДВ);

Пропозиція з найменшою вартістю запасних частин та комплектуючих для транспортних засобів становить: 6699025,58 грн. з ПДВ

**(Шість мільйонів шістсот дев'яносто дев'ять тисяч двадцять п'ять грн. 58 коп.)
(5582521,32 грн без ПДВ (П'ять мільйонів п'ятсот вісімдесят дві тисячі п'ятсот двадцять одна грн 32 коп.))**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС"
 п/р UA453348510000000026003282948 у банку АТ ""ПУМБ"", м.Київ,
 62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Пісочин, Майдан Юрія
 Кононенко, будинок 1,
 тел.: (095) 3114850,
 код за ЄДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	740.1117040-01	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	20	100,00	2000,00
2	740-1109510-20	Фільтр повітряний УРАЛ 4320	шт	10	11200,00	112000,00
3	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	12	458,00	5496,00
4	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	3000,00	36000,00
5	4320-2502010	Дуктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	3	50000,00	150000,00
6	5320-3509015	Компрессор 2-цилиндровый КАМАЗ, УРАЛ	шт	4	5000,00	20000,00
7	375-3501105	Гальмівні накладки	шт	60	260,00	15600,00
8	4320-2304011	Диск поворотний в зборі Урал 4320 ліва	шт	2	40833,33	81666,66
9	4320-2304010	Диск поворотний в зборі Урал 4320 права	шт	2	40833,33	81666,66
10	740-1003020	Ремкомплект двигуна КАМАЗ ремонтник	шт	4	2500,00	10000,00
11	2007124-6A	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	40	1260,00	50400,00
12	375-3104033-01	Сальник ступиці Урал 4320	шт	30	160,00	4800,00
13	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	32	80,00	2560,00
14	500A-2902012-B2	Ресори передньої Урал 4320	шт	6	16465,00	98790,00
15	375-2912012	Рессора задня Урал УРАЛ 375 /4320	шт	6	30000,00	180000,00
16	375-1601130	Коробка зчеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	4	2100,00	8400,00
17	14.1601090-10	Коробка зчеплення натискний (корзина) Урал 4320	шт	2	6393,00	12786,00
18	5557-2402010	Дуктор заднього моста Урал 4320 Z-	шт	3	50000,00	150000,00
19	4320-2302010-02	Дуктор переднього моста Урал 4320-2	шт	3	50000,00	150000,00
20	4310-3407200	Насос гідропідсилювача рульового управління	шт	3	4000,00	12000,00
21	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	6	12000,00	72000,00
22	100-3512010	Регулятор тиску повітря Камаз	шт	4	786,00	3144,00
23	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	5	1300,00	6500,00
24	4320-2902013	Ресори передньої, старого зразка ко	шт	4	620,00	2480,00
25	3103000	Гайка ступеці Урал, Камаз (ремонтна)	шт	10	840,00	8400,00
26	4320-2403070	Піввісь задня Урал, Камаз	шт	3	7000,00	21000,00
27	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	5	1020,00	5100,00
28	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	24	1400,00	33600,00
29	1320	Ремінь генератора Урал 4320	шт	10	100,00	1000,00
30	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	6500,00	26000,00
31	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	20	850,00	17000,00

32	740.1007268-02	Манжета КАМАЗ клапанів	шт	32	16,00	512,00
33	14.1601094	сцепления средний промежуточный КА	шт	4	2566,00	10264,00
34	14-1601180	Підшипник вижимний камаз у зборі	шт	4	656,00	2624,00
35	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	шт	3	19500,00	58500,00
36	650.3701010	Генератор 24В Урал, Камаз	шт	3	16800,00	50400,00
37	3708000-10	Стартер 24В Урал, Камаз	шт	3	13000,00	39000,00
38	11.3512010	Регулятор тиску повітря	шт	3	625,00	1875,00
39	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	320,00	960,00
40	21W 24V	Лампочки 24В	шт	30	20,00	600,00
41	10W 24V	Лампочки 24В	шт	30	20,00	600,00
42	2912400	Стрем'янка Урал, Камаз	шт	12	450,00	5400,00
43	740.1012045/85/83	Р/к фільтру масляного КАМАЗ	шт	5	300,00	1500,00
44	5511-2912408-01	ори задньої КАМАЗ М27х2,0 L=450	шт	6	700,00	4200,00
45	4320-3501070	Гальмівний диск (барабан) Урал	шт	6	6700,00	40200,00
46	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	350,00	1750,00
47	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	350,00	1750,00
48	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	3	6500,00	19500,00
49	375-3514005	Кран гальмівний з вугільниками в зборі для УРАЛ	шт	4	16800,00	67200,00
50	740-1117000	Р/к паливного фільтра УРАЛ 4320	шт	12	60,00	720,00
51	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал, Камаз	шт	8	120,00	960,00
52	740.1307010-11	Насос водяний Урал, Камаз	шт	3	2560,00	7680,00
53	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	8	900,00	7200,00
54	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	5	2800,00	14000,00
55	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	10	180,00	1800,00
56	250712-П29	Гайка колеса Урал права	шт	20	60,00	1200,00
57	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	шт	6	200,00	1200,00
58	375-3400020	Рульовий механізм у зборі УРАЛ	шт	3	12000,00	36000,00
59	5557Я2-3405012	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	3	12000,00	36000,00
60	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14000,00	84000,00
61	375-2918010	Башмак УРАЛ в сборе з втулками	шт	6	11200,00	67200,00
62	375-2918065-Б	Втулка осі балансира УРАЛ	шт	6	4323,00	25938,00
63	250713-П29	Гайка колеса передня УРАЛ ліва	шт	20	60,00	1200,00
64	4320-1800012	Роздавальна коробка УРАЛ	шт	1	36750,00	36750,00
65	375-2202010-02	вал карданний проміжний УРАЛ-432	шт	3	9100,00	27300,00
66	4320-2203010	данний вал УРАЛ 4320 переднього м	шт	3	8400,00	25200,00
67	375-2201010-04	и карданний УРАЛ мосту зад. L=880	шт	3	7000,00	21000,00
68	4320У3-2800010-52	Рама автомобіля Урал-4320	шт	1	200000,00	200000,00
69	375-2918052	Балансирна вісь УРАЛ-4320 в зборі	шт	1	56000,00	56000,00
70	5320-2205001-10	ого валу Камаз Євро з гайкою та гро	шт	40	30,00	1200,00
71	СЛ-440-П	Склоочисник пневматичний (ЗП) для УРАЛ	шт	3	1650,00	4950,00
72	740.1000128-АК-44	Поршнева група Камаз 740	шт	16	4300,00	68800,00
73	7405-1000104-Р7	Вкладиші шатуна КАМАЗ	шт	2	4900,00	9800,00
74	7405.1000102	Вкладиші коринні Камаз 740	шт	2	5200,00	10400,00
75	КР30Б-5205010	Кран КР-30 управління склоочисником	шт	4	1200,00	4800,00

76	375-3103009-Б	Шпилька колеса УРАЛ права	шт	20	170,00	3400,00
77	375-3103008-Б	Шпилька колеса УРАЛ ліва	шт	20	170,00	3400,00
78	120-3003032/66/67	Ремкомплект тяги рульової ЗІЛ 131	шт	8	560,00	4480,00
79	ВК350-3704000	Замок запалювання ЗІЛ	шт	10	400,00	4000,00
80	131-3501105-01	Гальмівні накладки 131	шт	48	140,00	6720,00
81	130-3400020	дропідсилювач керма ГПК зіл 130 1	шт	3	8000,00	24000,00
82	131-4206010-А	бору потужності КОМ ЗІЛ-131 під ка	шт	1	4300,00	4300,00
83	120-2401052	Комплект гайок ступиці ЗІЛ 131	шт	2	510,00	1020,00
84	131-2304078	Цапфа переднього моста в сборе ЗІЛ-131	шт	2	5200,00	10400,00
85	131-2303110	нець ступиці переднього моста 131-	шт	1	3000,00	3000,00
86	131-3103005	Ступиця 131-ЗІЛ	шт	3	9000,00	27000,00
87	СТ230К-370860	Бендікс ЗІЛ-130 ДК (привід стартера	шт	2	350,00	700,00
88	130Т-3707078-В	ої напруги ЗІЛ 130 JANMOR черн (з	шт	2	350,00	700,00
89	131-2918070	Башмак осі балансира Зил 131	шт	2	13000,00	26000,00
90	130В-8201052	Дзеркало ЗІЛ-130	шт	6	180,00	3360,00
91	120-3501142	Важіль регулювочний ЗІЛ-130 універсальний (трещітка)	шт	6	560,00	3360,00
92	120-3513050	апобіжний регулювання тиску повітр	шт	2	140,00	280,00
93	131-2912007-01	Рессора задня ЗІЛ-131	шт	4	18000,00	72000,00
94	150В-3501035	жина колодок стягуюча ЗІЛ-130 пере	шт	6	80,00	480,00
95	864117-02	Р/к маточини ЗІЛ 131 колеса	шт	5	320,00	1600,00
96	130-3506085	Шланг гальмівний ЗІЛ-130 L=610	шт	6	350,00	2100,00
97	131-2902012	Ресора передня ЗІЛ 131	шт	6	15000,00	90000,00
98	131-2912101	Лист №1 ресори задньої ЗІЛ 131	шт	12	2600,00	31200,00
99	131-2919012	Штанга реактивна ЗІЛ-131	шт	4	4300,00	17200,00
100	250-5206012-40	КраЗ 65055, 6510 лобове скло праве	шт	1	2800,00	2800,00
101	201-1105540	г фільтра грубої очистки топлива Я	шт	3	160,00	480,00
102	201-1117036-А	тр паливний елемент ЯМЗ-236, ЯМЗ	шт	3	103,00	309,00
103	840-1012040-12	Фильтр масляный ЯМЗ-238	шт	3	370,00	1110,00
104	AF 0739	Повітряний фільтр ALPHA (КраЗ 65055)	шт	2	1400,00	2800,00
105	5335-2905006	Амортизатор в зборі	шт	6	1400,00	8400,00
106	100.3519200	Енергоаккумулятор ТИП 24/24	шт	4	2500,00	10000,00
107	16-3509012	Компрессор ЯМЗ 16-3509012 МАЗ КРАЗ 2- цилиндровий зі шківом	шт	1	9500,00	9500,00
108	7511-1307010-01	Насос водяной ЯМЗ-7511	шт	1	2800,00	2800,00
109	2501.3708-21	Стартер МАЗ, КраЗ	шт	1	18000,00	18000,00
110	256Б-3407190-В	Насос гидроусилителя руля КраЗ	шт	1	12000,00	12000,00
111	11.3745000-21	Электропневмоклапан КРАЗ	шт	4	4200,00	16800,00
112	РС330-3721560-М	Клапан електромагнітний підйому кузова	шт	4	1500,00	6000,00
113	184.1601180	Підшипник вижимний КРАЗ 65055	шт	1	1550,00	1550,00
114	184.1601130	Феродо КРАЗ 65055	шт	1	3000,00	3000,00
115	184.1601090	Корзина КРАЗ 65055	шт	1	8800,00	8800,00
116	4320-2502010	ктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	5	50000,00	250000,00
117	4320-2502010	ктор середнього моста УРАЛ 4320	шт	5	50000,00	250000,00
118	130-2915006	Амортизатор задньої підвіски	шт	10	1200,00	12000,00
119	130-3502070	Барабан гальмівний задній	шт	10	5700,00	57000,00
120	131-2402014	Редуктор заднього моста	шт	5	40000,00	200000,00

121	131-2302012	Редуктор переднього ведучого моста	шт	5	40000,00	200000,00
122	131-2402012	Редуктор середнього ведучого моста	шт	5	40000,00	200000,00
123	130Д-2912102-02	Лист №2 задньої ресори	шт	10	1800,00	18000,00
124	131-2918005	Вісь балансира ЗІЛ 131	шт	5	45000,00	225000,00
125	131-2304060	ШРУС переднього моста	шт	8	14500,00	116000,00
126	130-1002005	Гільзо-комплект ЗІЛ-130 (в зборі)	шт	24	17300,00	415200,00
127	130-1106011	Насос паливний	шт	5	750,00	3750,00
128	130-1601093	Диск зчеплення натискний	шт	5	1200,00	6000,00
129	131-2402010	Редуктор задній ЗІЛ 131	шт	5	32500,00	162500,00
130	131-2402020	Пара конічна ЗІЛ 131	шт	5	15500,00	77500,00
131	131-2403070	Піввісь задня права ЗІЛ 131	шт	10	2500,00	25000,00
132	131-2403070	Піввісь задня ліва ЗІЛ 131	шт	10	2500,00	25000,00
133	131-2918074	Втулка балансира ЗІЛ 131	шт	20	980,00	19600,00
134	131-2912101	Стрем'янка задня ЗІЛ 131	шт	10	1040,00	10400,00
135	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14000,00	84000,00
136	2317-001	Вал-шестерня колони Гідрофаст	шт	2	54200,00	108400,00
137	2317-002	Вал-шестерня колони Епсілон	шт	1	78000,00	78000,00
138	2317-200	Втулка основи поліамідна 230мм	шт	3	9200,00	27600,00
139	2317-410	Рейка зубчата ОПП	шт	4	32000,00	128000,00
Сума без ПДВ					5582521,32	
ПДВ					1116504,26	
Сума з ПДВ					6699025,58	

Директор Дудник А. А.





<https://hydraria.com/>

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РІА"

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул. Академіка
Павлова, буд. 160Б,
UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ», ЄДРПОУ
14282829, МФО 334851

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Од ин иці ви мір	Кіль кіст ь, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	740.1117040-01	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	20	107,00	2 140,00
2	40-1109510-2	Фільтр повітряний УРАЛ 4320	шт	10	11 984,00	119 840,00
3	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	12	490,06	5 880,72
4	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	3 210,00	38 520,00
5	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320 Z-49	шт	3	53 500,00	160 500,00
6	5320-3509015	Компрессор 2-цилиндровый КАМАЗ, УРАЛ	шт	4	5 350,00	21 400,00
7	375-3501105	Гальмівні накладки	шт	60	278,20	16 692,00
8	4320-2304011	Кулак поворотний в зборі Урал 4320 лівий	шт	2	43 691,66	87 383,33
9	4320-2304010	Кулак поворотний в зборі Урал 4320 правий	шт	2	43 691,66	87 383,33
10	740-1003020	Ремкомплект двигуна КАМАЗ ремонтник	шт	4	2 675,00	10 700,00
11	2007124-6A	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	40	1 348,20	53 928,00
12	375-3104033-0	Сальник ступиці Урал 4320	шт	30	171,20	5 136,00
13	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	32	85,60	2 739,20
14	00A-2902012-B	Ресори передньої Урал 4320	шт	6	17 617,55	105 705,30
15	375-2912012	Рессора задня Урал УРАЛ 375 /4320	шт	6	32 100,00	192 600,00
16	375-1601130	Диск сцеплення ведений (фередо) Урал 4320	шт	4	2 247,00	8 988,00
17	14.1601090-10	Диск сцеплення натискний (корзина) Урал 4320	шт	2	6 840,51	13 681,02
18	5557-2402010	Редуктор заднього моста Урал 4320 Z-49	шт	3	53 500,00	160 500,00

19	320-2302010-0	Редуктор переднього моста Урал 4320-249	шт	3	53 500,00	160 500,00
20	4310-3407200	Насос гідропідсилювача рульового управління	шт	3	4 280,00	12 840,00
21	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	6	12 840,00	77 040,00
22	100-3512010	Регулятор тиску повітря Камаз	шт	4	841,02	3 364,08
23	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	5	1 391,00	6 955,00
24	4320-2902013	хо ресори передньої, старого зразка комплексу	шт	4	663,40	2 653,60
25	3103000	Гайка ступеці Урал, Камаз (ремонтна)	шт	10	898,80	8 988,00
26	4320-2403070	Піввісь задня Урал, Камаз	шт	3	7 490,00	22 470,00
27	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	5	1 091,40	5 457,00
28	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	24	1 498,00	35 952,00
29	1320	Ремінь генератора Урал 4320	шт	10	107,00	1 070,00
30	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	6 955,00	27 820,00
31	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	20	909,50	18 190,00
32	740.1007268-02	Манжета КАМАЗ клапанів	шт	32	17,12	547,84
33	14.1601094	ск сцепления средний промежуточный КАМАЗ	шт	4	2 745,62	10 982,48
34	14-1601180	Підшипник вижимний камаз у зборі	шт	4	701,92	2 807,68
35	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	шт	3	20 865,00	62 595,00
36	650.3701010	Генератор 24В Урал, Камаз	шт	3	17 976,00	53 928,00
37	3708000-10	Стартер 24В Урал, Камаз	шт	3	13 910,00	41 730,00
38	11.3512010	Регулятор тиску повітря	шт	3	668,75	2 006,25
39	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	342,40	1 027,20
40	21W 24V	Лампочки 24В	шт	30	21,40	642,00
41	10W 24V	Лампочки 24В	шт	30	21,40	642,00
42	2912400	Стрем'янка Урал, Камаз	шт	12	481,50	5 778,00
43	0.1012045/85/	Р/к фільтру масляного КАМАЗ	шт	5	321,00	1 605,00
44	511-2912408-Са	ресори задньої КАМАЗ М27х2,0 L=450 13т.	шт	6	749,00	4 494,00
45	4320-3501070	Гальмівний диск (барабан) Урал	шт	6	7 169,00	43 014,00
46	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	374,50	1 872,50
47	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	374,50	1 872,50
48	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	3	6 955,00	20 865,00
49	375-3514005	Кран гальмівний з вугільниками в зборі для УРАЛ	шт	4	17 976,00	71 904,00
50	740-1117000	Р/к паливного фільтра УРАЛ 4320	шт	12	64,20	770,40

51	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал, Камаз	шт	8	128,40	1 027,20
52	740.1307010-11	Насос водяний Урал, Камаз	шт	3	2 739,20	8 217,60
53	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	8	963,00	7 704,00
54	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	5	2 996,00	14 980,00
55	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	10	192,60	1 926,00
56	250712-П29	Гайка колеса Урал права	шт	20	64,20	1 284,00
57	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	шт	6	214,00	1 284,00
58	375-3400020	Рульовий механізм у зборі УРАЛ	шт	3	12 840,00	38 520,00
59	557Я2-340501	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	3	12 840,00	38 520,00
60	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14 980,00	89 880,00
61	375-2918010	Башмак УРАЛ в сборе з втулками	шт	6	11 984,00	71 904,00
62	375-2918065-Б	Втулка осі балансира УРАЛ	шт	6	4 625,61	27 753,66
63	250713-П29	Гайка колеса передня УРАЛ ліва	шт	20	64,20	1 284,00
64	4320-1800012	Роздавальна коробка УРАЛ	шт	1	39 322,50	39 322,50
65	375-2202010-0	Вал карданний проміжний УРАЛ-4320	шт	3	9 737,00	29 211,00
66	4320-2203010	Карданний вал УРАЛ 4320 переднього моста	шт	3	8 988,00	26 964,00
67	375-2201010-0	Вал карданний УРАЛ мосту зад. L=880 мм	шт	3	7 490,00	22 470,00
68	20УЗ-2800010	Рама автомобіля Урал-4320	шт	1	#####	214 000,00
69	375-2918052	Балансирна вісь УРАЛ-4320 в зборі	шт	1	59 920,00	59 920,00
70	320-2205001-1	данного валу Камаз Євро з гайкою та гровером	шт	40	32,10	1 284,00
71	СЛ-440-П	Склоочисник пневматичний (ЗІЛ) для УРАЛ	шт	3	1 765,50	5 296,50
72	0.1000128-АК-	Поршнева група Камаз 740	шт	16	4 601,00	73 616,00
73	405-1000104-Р	Вкладиші шатуну КАМАЗ	шт	2	5 243,00	10 486,00
74	7405.1000102	Вкладиші коринні Камаз 740	шт	2	5 564,00	11 128,00
75	КР30Б-5205010	Кран КР-30 управління склоочисником	шт	4	1 284,00	5 136,00
76	375-3103009-Б	Шпилька колеса УРАЛ права	шт	20	181,90	3 638,00
77	375-3103008-Б	Шпилька колеса УРАЛ ліва	шт	20	181,90	3 638,00
78	0-3003032/66/	Ремкомплект тяги рульової ЗІЛ 131	шт	8	599,20	4 793,60
79	ВК350-3704000	Замок запалювання ЗІЛ	шт	10	428,00	4 280,00
80	31-3501105-0	Гальмівні накладки 131	шт	48	149,80	7 190,40
81	130-3400020	Гідропідсилювач керма ГПК зіл 130 131	шт	3	8 560,00	25 680,00
82	131-4206010-А	відбору потужності КОМ ЗІЛ-131 під кардан	шт	1	4 601,00	4 601,00
83	120-2401052	Комплект гайок ступиці ЗІЛ 131	шт	2	545,70	1 091,40
84	131-2304078	Цапфа переднього моста в сборе ЗІЛ-131	шт	2	5 564,00	11 128,00
85	131-2303110	Фланець ступиці переднього моста 131-ЗІЛ	шт	1	3 210,00	3 210,00
86	131-3103005	Ступиця 131-ЗІЛ	шт	3	9 630,00	28 890,00
87	СТ230К-370860	Бендікс ЗІЛ-130 ДК (привід стартера)	шт	2	374,50	749,00
88	30Т-3707078-	исокої напруги ЗІЛ 130 JANMOR черн (з нако	шт	2	374,50	749,00
89	131-2918070	Башмак осі балансира Зил 131	шт	2	13 910,00	27 820,00
90	130В-8201052	Дзеркало ЗІЛ-130	шт	6	192,60	1 155,60
91	120-3501142	Важіль регулювальний ЗІЛ-130 універсальний (трещітка)	шт	6	599,20	3 595,20
92	120-3513050	ан запобіжний регулювання тиску повітря З	шт	2	149,80	299,60
93	31-2912007-0	Рессора задня ЗІЛ-131	шт	4	19 260,00	77 040,00
94	150В-3501035	Пружина колодок стягуюча ЗІЛ-130 передня	шт	6	85,60	513,60
95	864117-02	Р/к маточини ЗІЛ 131 колеса	шт	5	342,40	1 712,00
96	130-3506085	Шланг гальмівний ЗІЛ-130 L=610	шт	6	374,50	2 247,00

97	131-2902012	Ресора передня ЗІЛ 131	шт	6	16 050,00	96 300,00
98	131-2912101	Лист №1 ресори задньої ЗІЛ 131	шт	12	2 782,00	33 384,00
99	131-2919012	Штанга реактивна ЗІЛ-131	шт	4	4 601,00	18 404,00
100	50-5206012-4	КраЗ 65055, 6510 лобове скло праве	шт	1	2 996,00	2 996,00
101	201-1105540	мент фільтра грубої очистки топлива ЯМЗ-	шт	3	171,20	513,60
102	201-1117036-А	Фільтр паливний елемент ЯМЗ-236, ЯМЗ-238	шт	3	110,21	330,63
103	840-1012040-12	Фільтр масляний ЯМЗ-238	шт	3	395,90	1 187,70
104	AF 0739	Повітряний фільтр ALPHA (КраЗ 65055)	шт	2	1 498,00	2 996,00
105	5335-2905006	Амортизатор в зборі	шт	6	1 498,00	8 988,00
106	100.3519200	Енергоакумулятор ТИП 24/24	шт	4	2 675,00	10 700,00
107	16-3509012	Компресор ЯМЗ 16-3509012 МАЗ КРАЗ 2-циліндровий зі шківом	шт	1	10 165,00	10 165,00
108	7511-1307010-01	Насос водяної ЯМЗ-7511	шт	1	2 996,00	2 996,00
109	2501.3708-21	Стартер МАЗ, КраЗ	шт	1	19 260,00	19 260,00
110	256Б-3407190-В	Насос гідроусилителя руля КраЗ	шт	1	12 840,00	12 840,00
111	11.3745000-21	Електропневмоклапан КРАЗ	шт	4	4 494,00	17 976,00
112	С330-3721560-	Клапан електромагнітний підйому кузова	шт	4	1 605,00	6 420,00
113	184.1601180	Підшипник вижимний КРАЗ 65055	шт	1	1 658,50	1 658,50
114	184.1601130	Феродо КРАЗ 65055	шт	1	3 210,00	3 210,00
115	184.1601090	Корзина КРАЗ 65055	шт	1	9 416,00	9 416,00
116	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320 Z-49	шт	5	53 500,00	267 500,00
117	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320 Z-48	шт	5	53 500,00	267 500,00
118	130-2915006	Амортизатор задньої підвіски	шт	10	1 284,00	12 840,00
119	130-3502070	Барабан гальмівний задній	шт	10	6 099,00	60 990,00
120	131-2402014	Редуктор заднього моста	шт	5	42 800,00	214 000,00
121	131-2302012	Редуктор переднього ведучого моста	шт	5	42 800,00	214 000,00
122	131-2402012	Редуктор середнього ведучого моста	шт	5	42 800,00	214 000,00
123	30Д-2912102-0	Лист №2 задньої ресори	шт	10	1 926,00	19 260,00
124	131-2918005	Вісь балансира ЗІЛ 131	шт	5	48 150,00	240 750,00
125	131-2304060	ШРУС переднього моста	шт	8	15 515,00	124 120,00
126	130-1002005	Гільзо-комплект ЗІЛ-130 (в зборі)	м	24	18 511,00	444 264,00
127	130-1106011	Насос паливний	шт	5	802,50	4 012,50
128	130-1601093	Диск зчеплення натискний	шт	5	1 284,00	6 420,00
129	131-2402010	Редуктор задній ЗІЛ 131	шт	5	34 775,00	173 875,00
130	131-2402020	Пара конічна ЗІЛ 131	шт	5	16 585,00	82 925,00
131	131-2403070	Піввісь задня права ЗІЛ 131	шт	10	2 675,00	26 750,00
132	131-2403070	Піввісь задня ліва ЗІЛ 131	шт	10	2 675,00	26 750,00
133	131-2918074	Втулка балансира ЗІЛ 131	шт	20	1 048,60	20 972,00
134	131-2912101	Стрем'янка задня ЗІЛ 131	шт	10	1 112,80	11 128,00
135	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14 980,00	89 880,00
136	2317-001	Вал-шестерня колони Гідрофаст	шт	2	57 994,00	115 988,00
137	2317-002	Вал-шестерня колони Епсілон	шт	1	83 460,00	83 460,00
138	2317-200	Втулка основи поліамідна 230мм	шт	3	9 844,00	29 532,00
139	2317-410	Рейка зубчата ОПП	шт	4	34 240,00	136 960,00

Сума без ПДВ 5 970 858,21
ПДВ Складає 1 194 171,64
Сума з ПДВ 7165029,855



Директор (І.Р. Кононенко)

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна, Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096) 015-58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ІПН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ з/п	Каталожний номер/ артикул/ код товару	Найменування запчастини	Одиниці виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	740.1117040-01	Фільтр паливний тонкого очищення	шт	20	105,00	2100,00
2	740-1109510-20	Фільтр повітряний УРАЛ 4320	шт	10	11760,00	117600,00
3	130-2201025A	Хрестовина в зборі Урал 4320	шт	12	480,90	5770,80
4	375-2919010-05	Штанга реактивна нижня	шт	12	3150,00	37800,00
5	4320-2502010	уктор середнього моста УРАЛ 4320 Z	шт	3	52500,00	157500,00
6	5320-3509015	Компрессор 2-цилиндровый КАМАЗ, УРАЛ	шт	4	5250,00	21000,00
7	375-3501105	Гальмівні накладки	шт	60	273,00	16380,00
8	4320-2304011	ак поворотний в зборі Урал 4320 лів	шт	2	42875,00	85749,99
9	4320-2304010	ак поворотний в зборі Урал 4320 пра	шт	2	42875,00	85749,99
10	740-1003020	Ремкомплект двигуна КАМАЗ ремонтник	шт	4	2625,00	10500,00
11	2007124-6A	Підшипник ступиці Урал 4320	шт	40	1323,00	52920,00
12	375-3104033-01	Сальник ступиці Урал 4320	шт	30	168,00	5040,00
13	375-1801030	Подушка роздатки Урал 4320	шт	32	84,00	2688,00
14	500A-2902012-62	Ресори передньої Урал 4320	шт	6	17288,25	103729,50
15	375-2912012	Рессора задня Урал УРАЛ 375 /4320	шт	6	31500,00	189000,00
16	375-1601130	к сцеплення ведений (фередо) Урал 4	шт	4	2205,00	8820,00
17	14.1601090-10	сцеплення натискний (корзина) Урал	шт	2	6712,65	13425,30
18	5557-2402010	едуктор заднього моста Урал 4320 Z-4	шт	3	52500,00	157500,00
19	4320-2302010-02	дуктор переднього моста Урал 4320-Z	шт	3	52500,00	157500,00
20	4310-3407200	Насос гідропідсилювача рульового управління	шт	3	4200,00	12600,00
21	4320-3101015	Диск колісний Урал, Камаз	шт	6	12600,00	75600,00
22	100-3512010	Регулятор тиску повітря Камаз	шт	4	825,30	3301,20
23	3505010	Головний тормозний циліндр Урал	шт	5	1365,00	6825,00
24	4320-2902013	ессори передньої, старого зразка ком	шт	4	651,00	2604,00
25	3103000	Гайка ступеці Урал, Камаз (ремонтна)	шт	10	882,00	8820,00
26	4320-2403070	Піввісь задня Урал, Камаз	шт	3	7350,00	22050,00
27	375-2918039	Гайка балансіра Урал 4320	шт	5	1071,00	5355,00
28	4320-2919024	Палець реактивної тяги Урал 4320	шт	24	1470,00	35280,00
29	1320	Ремінь генератора Урал 4320	шт	10	105,00	1050,00
30	4320-3103012-11	Ступиця в зборі (ліва) Урал 4320	шт	4	6825,00	27300,00

31	375-3501030-01	Циліндр гальмівний робочий Урал 4320	шт	20	892,50	17850,00
32	740.1007268-02	Манжета КАМАЗ клапанів	шт	32	16,80	537,60
33	14.1601094	сцепления средний промежуточный КА	шт	4	2694,30	10777,20
34	14-1601180	Підшипник вижимний камаз у зборі	шт	4	688,80	2755,20
35	5323Я-1301010	Радіатор охолодження двигуна Урал, Камаз	шт	3	20475,00	61425,00
36	650.3701010	Генератор 24В Урал, Камаз	шт	3	17640,00	52920,00
37	3708000-10	Стартер 24В Урал, Камаз	шт	3	13650,00	40950,00
38	11.3512010	Регулятор тиску повітря	шт	3	656,25	1968,75
39	3726410	Реле поворотів 24В	шт	3	336,00	1008,00
40	21W 24V	Лампочки 24В	шт	30	21,00	630,00
41	10W 24V	Лампочки 24В	шт	30	21,00	630,00
42	2912400	Стрем'янка Урал, Камаз	шт	12	472,50	5670,00
43	740.1012045/85/83	Р/к фільтру масляного КАМАЗ	шт	5	315,00	1575,00
44	5511-2912408-01	сори задньої КАМАЗ М27х2,0 L=450	шт	6	735,00	4410,00
45	4320-3501070	Гальмівний диск (барабан) Урал	шт	6	7035,00	42210,00
46	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (лівий)	шт	5	367,50	1837,50
47	5320-3716011	Габаритний стоп-сигнал (правий)	шт	5	367,50	1837,50
48	4320-3103012-11	Ступеця в зборі (права) Урал 4320	шт	3	6825,00	20475,00
49	375-3514005	Кран гальмівний з вугільниками в зборі для УРАЛ	шт	4	17640,00	70560,00
50	740-1117000	Р/к паливного фільтра УРАЛ 4320	шт	12	63,00	756,00
51	740-1012040-10	Фільтр масляний Урал, Камаз	шт	8	126,00	1008,00
52	740.1307010-11	Насос водяний Урал, Камаз	шт	3	2688,00	8064,00
53	740.1003213-20	Рк головки двигуна Камаз	шт	8	945,00	7560,00
54	671.3711010	Фара Урал 4320 24В під коректор	шт	5	2940,00	14700,00
55	130-8201015	Дзеркала заднього огляду Урал	шт	10	189,00	1890,00
56	250712-П29	Гайка колеса Урал права	шт	20	63,00	1260,00
57	375-4224120-Ж	Кран колісний у зборі Урал, Камаз	шт	6	210,00	1260,00
58	375-3400020	Рульовий механізм у зборі УРАЛ	шт	3	12600,00	37800,00
59	5557Я2-3405012	Гідропідсилювач керма УРАЛ	шт	3	12600,00	37800,00
60	4320-3510010	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14700,00	88200,00
61	375-2918010	Башмак УРАЛ в сборе з втулками	шт	6	11760,00	70560,00
62	375-2918065-Б	Втулка осі балансира УРАЛ	шт	6	4539,15	27234,90
63	250713-П29	Гайка колеса передня УРАЛ ліва	шт	20	63,00	1260,00
64	4320-1800012	Роздавальна коробка УРАЛ	шт	1	38587,50	38587,50
65	375-2202010-02	Вал карданний проміжний УРАЛ-4320	шт	3	9555,00	28665,00
66	4320-2203010	данний вал УРАЛ 4320 переднього м	шт	3	8820,00	26460,00
67	375-2201010-04	л карданний УРАЛ мосту зад. L=880 м	шт	3	7350,00	22050,00
68	4320У3-2800010-52	Рама автомобіля Урал-4320	шт	1	210000,00	210000,00
69	375-2918052	Балансирна вісь УРАЛ-4320 в зборі	шт	1	58800,00	58800,00
70	5320-2205001-10	ого валу Камаз Євро з гайкою та гров	шт	40	31,50	1260,00
71	СЛ-440-П	Склоочисник пневматичний (ЗІЛ) для УРАЛ	шт	3	1732,50	5197,50
72	740.1000128-АК-44	Поршнева група Камаз 740	шт	16	4515,00	72240,00
73	7405-1000104-Р7	Вкладиші шатуна КАМАЗ	шт	2	5145,00	10290,00
74	7405.1000102	Вкладиші коринні Камаз 740	шт	2	5460,00	10920,00
75	КР30Б-5205010	Кран КР-30 управління склоочисником	шт	4	1260,00	5040,00
76	375-3103009-Б	Шпилька колеса УРАЛ права	шт	20	178,50	3570,00

77	375-3103008-Б	Шпилька колеса УРАЛ ліва	шт	20	178,50	3570,00
78	120-3003032/66/67	Ремкомплект тяги рульової ЗИЛ 131	шт	8	588,00	4704,00
79	ВК350-3704000	Замок запалювання ЗІЛ	шт	10	420,00	4200,00
80	131-3501105-01	Гальмівні накладки 131	шт	48	147,00	7056,00
81	130-3400020	Гідропідсилювач керма ГПК зіл 130 13	шт	3	8400,00	25200,00
82	131-4206010-А	Бору потужності КОМ ЗІЛ-131 під кар	шт	1	4515,00	4515,00
83	120-2401052	Комплект гайок ступиці ЗІЛ 131	шт	2	535,50	1071,00
84	131-2304078	Цапфа переднього моста в сборе ЗИЛ 131	шт	2	5460,00	10920,00
85	131-2303110	Вінець ступиці переднього моста 131-3	шт	1	3150,00	3150,00
86	131-3103005	Ступиця 131-ЗИЛ	шт	3	9450,00	28350,00
87	СТ230К-370860	Бендікс ЗІЛ-130 ДК (привід стартера)	шт	2	367,50	735,00
88	130Т-3707078-В	Кожухи на пружини ЗІЛ 130 JANMOR чорн (з н	шт	2	367,50	735,00
89	131-2918070	Башмак осі балансира Зил 131	шт	2	13650,00	27300,00
90	130В-8201052	Дзеркало ЗІЛ-130	шт	6	189,00	1134,00
91	120-3501142	Важіль регулювочний ЗІЛ-130 універсальний (трещітка)	шт	6	588,00	3528,00
92	120-3513050	Запобіжний регулювання тиску повітр	шт	2	147,00	294,00
93	131-2912007-01	Рессора задня ЗИЛ-131	шт	4	18900,00	75600,00
94	150В-3501035	Пружина колодок стягуюча ЗІЛ-130 пере	шт	6	84,00	504,00
95	864117-02	Р/к маточини ЗІЛ 131 колеса	шт	5	336,00	1680,00
96	130-3506085	Шланг гальмівний ЗІЛ-130 L=610	шт	6	367,50	2205,00
97	131-2902012	Ресора передня ЗІЛ 131	шт	6	15750,00	94500,00
98	131-2912101	Лист №1 ресори задньої ЗІЛ 131	шт	12	2730,00	32760,00
99	131-2919012	Штанга реактивна ЗИЛ-131	шт	4	4515,00	18060,00
100	250-5206012-40	КРАЗ 65055, 6510 лобове скло праве	шт	1	2940,00	2940,00
101	201-1105540	Елемент фільтра грубої очистки палива ЯМЗ	шт	3	168,00	504,00
102	201-1117036-А	Термопаливний елемент ЯМЗ-236, ЯМЗ-	шт	3	108,15	324,45
103	840-1012040-12	Фільтр масляний ЯМЗ-238	шт	3	388,50	1165,50
104	AF 0739	Повітряний фільтр ALPNA (КРАЗ 65055)	шт	2	1470,00	2940,00
105	5335-2905006	Амортизатор в зборі	шт	6	1470,00	8820,00
106	100.3519200	Енергоаккумулятор ТИП 24/24	шт	4	2625,00	10500,00
107	16-3509012	Компресор ЯМЗ 16-3509012 МАЗ КРАЗ 2- циліндровий зі шківом	шт	1	9975,00	9975,00
108	7511-1307010-01	Насос водяной ЯМЗ-7511	шт	1	2940,00	2940,00
109	2501.3708-21	Стартер МАЗ, КРАЗ	шт	1	18900,00	18900,00
110	2566-3407190-В	Насос гидроусилителя руля КРАЗ	шт	1	12600,00	12600,00
111	11.3745000-21	Електропневмоклапан КРАЗ	шт	4	4410,00	17640,00
112	РС330-3721560-М	Клапан електромагнітний підйому кузова	шт	4	1575,00	6300,00
113	184.1601180	Підшипник вижимний КРАЗ 65055	шт	1	1627,50	1627,50
114	184.1601130	Феродо КРАЗ 65055	шт	1	3150,00	3150,00
115	184.1601090	Корзина КРАЗ 65055	шт	1	9240,00	9240,00
116	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320 2	шт	5	52500,00	262500,00
117	4320-2502010	Редуктор середнього моста УРАЛ 4320 2	шт	5	52500,00	262500,00
118	130-2915006	Амортизатор задньої підвіски	шт	10	1260,00	12600,00
119	130-3502070	Барaban гальмівний задній	шт	10	5985,00	59850,00
120	131-2402014	Редуктор заднього моста	шт	5	42000,00	210000,00
121	131-2302012	Редуктор переднього ведучого моста	шт	5	42000,00	210000,00

122	131-2402012	Редуктор середнього ведучого моста	шт	5	42000,00	210000,00
123	130Д-2912102-02	Лист №2 задньої ресори	шт	10	1890,00	18900,00
124	131-2918005	Вісь балансира ЗІЛ 131	шт	5	47250,00	236250,00
125	131-2304060	ШРУС переднього моста	шт	8	15225,00	121800,00
126	130-1002005	Гільзо-комплект ЗІЛ-130 (в зборі)	шт	24	18165,00	435960,00
127	130-1106011	Насос паливний	шт	5	787,50	3937,50
128	130-1601093	Диск зчеплення натискний	шт	5	1260,00	6300,00
129	131-2402010	Редуктор задній ЗІЛ 131	шт	5	34125,00	170625,00
130	131-2402020	Пара конічна ЗІЛ 131	шт	5	16275,00	81375,00
131	131-2403070	Піввісь задня права ЗІЛ 131	шт	10	2625,00	26250,00
132	131-2403070	Піввісь задня ліва ЗІЛ 131	шт	10	2625,00	26250,00
133	131-2918074	Втулка балансира ЗІЛ 131	шт	20	1029,00	20580,00
134	131-2912101	Стрем'янка задня ЗІЛ 131	шт	10	1092,00	10920,00
135	4320-3510011	Пневмогідропідсилювач УРАЛ	шт	6	14700,00	88200,00
136	2317-001	Вал-шестерня колони Гідрофаст	шт	2	56910,00	113820,00
137	2317-002	Вал-шестерня колони Епсілон	шт	1	81900,00	81900,00
138	2317-200	Втулка основи поліамідна 230мм	шт	3	9660,00	28980,00
139	2317-410	Рейка зубчата ОПП	шт	4	33600,00	134400,00
Сума без ПДВ					5859253,39	
ПДВ					1171850,68	
Сума з ПДВ					7031104,063	

Директор Е.С. Рябушенко

